wohnhaus bebaute Grundstück in 67454 Haßloch,  Lachener Weg 100, im Gutachten näher bezeichnet. 
 (Zwangsversteigerungsverfahren Amtsgericht Neustadt, Aktenzeichen 1 K 4/24) 

Der Verkehrswert für das mit einem Dreifamilienwohnhaus bebaute Grundstück wurde 
zum Stichtag 6. Mai 2024 ermittelt mit  

554.300,- € 
in Worten: fünfhundertvierundfünfzigtausenddreihundert Euro 

Ausfertigung Nr. 1 
Dieses Gutachten besteht aus 46 Seiten inkl. 8 Anlagen mit insgesamt 11 Seiten.  
Das Gutachten wurde in drei Ausfertigungen erstellt, davon eine für meine Unterlagen. 

Allgemeine Angaben 

1.1 Angaben zum Bewertungsobjekt

[...]

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Haßloch 9856 1 

Gemarkung Flurstück Fläche  

Haßloch 2205 1.049  m²  

wird im Hinblick auf eine unterstellte Folgenutzung als mit einem Dreifamilienwohnhaus bebautes 
Grundstück 

zum Wertermittlungsstichtag 06.05.2024 mit rd. 

554.300,- € 
in Worten: fünfhundertvierundfünfzigtausenddreihundert Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe 
entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen 
Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.